ПРОЕКТ
Срок приема замечаний: до 16.05.2017
[bookmark: _GoBack]На электронный адрес org0707@mail.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________2017 г.                                                                        №______
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №1351 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области»

В связи с переименованием муниципального казённого учреждения дополнительного образования Чердаклинская детско - юношеская спортивная школа и кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №1351 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1) В преамбуле Слова «Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01.12.2014г. №954/1 «Об утверждении Порядка создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и Положения о них», исключить.
1.2) В пункте 1:
а). Слово «Образовательное» заменить словом «казённое»;
б). Слово «детей» исключить.
1.3) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить руководителем Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области Львова Алексея Николаевича, заместителя директора по физкультурно – спортивной работе муниципального казенного учреждения дополнительного образования Чердаклинская детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию).»
1.4) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить главным судьей Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области Сергеева Андрея Алексеевича, инструктора по физической культуре муниципального казенного учреждения дополнительного образования Чердаклинская детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию).»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов